[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESSO 161/2015

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 120/15
PROJETO DE LEI NÚMERO 122/15
AUTOR: VEREADOR GERSON DA FARMÁCIA
Denomina Avenida Frederico Trostdorf Neto via pública da cidade.
Art. 1º Fica denominada Avenida Frederico Trostdorf Neto a via pública da sede do Município conhecida como Avenida “8”, do loteamento denominado Residencial Santa Luzia, com início na Rua Luiz Sotratti e término na Rua João Maria Bellini, do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de junho do ano de 2015 (dois mil e quinze).

ELIAS CHEDIEK
Presidente
dlom